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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Individual Standing Offer (NISO)

Offre a commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de I'offre demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux

Kingston Procurement

Des Acquisitions Kingston

86 Clarence Street, 2nd floor

Kingston

Ontario

K7L 1X3

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Furniture Components

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

21C11-160012/B 2016-10-04

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
21C11-16-0012 003

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

KIN-6-46003 (650)

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$KIN-650-6981

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2016-08-25
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight
on - le 2016-10-25 Saving Time ENT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Rombough, Lori

Buyer Id - Id de I'acheteur
kin650

FAX No. - N° de FAX
(613) 545-8067

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 483-9035( )

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
As per call up document

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiere de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

No - Non

e

Acknowledgement copy required

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de I'acheteur - Buyer ID

21C11-160012/B 003 KIN650
N° de réf. du client - Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS
21C11-16-0012 KIN-6-46003
AMENDMENT #003
Question:

Once a standing offer has been awarded, what are the means/clauses that would allow for any potential
price increase(s) during the 5 year contract? | am unable to find anything that explains if they are even
possible over the 5 years, and if they are, how are they requested/approved (based on PPI, simple
request for increase, or other requirements)

Answer:
The Basis of payment has been modified to reflect that if the Standing Offer period is extended, prices will
be established using the Industrial Price Index (IPI), published by Statistics Canada.

Question: On Page 13 0of 21 - 1.4 -1809001. We are not ISO 9001 certified. Although we have
excellent business practices and quality control procedure in place, we have not been through the
1ISO9001 certification. We can make application but this obviously won’t happen overnight. Our supply
chain that supply’s us with the components is 1S09001 compliant, since this bid is just for the
components would that be helpful?

Answer: ISO 9001 certification is not mandatory, however the bidder must have a quality management
system in place that meets all ISO 9001 requirements. If the system in place is not certified, CORCAN
reserves the right to audit the system in place to make sure that it meets all requirements of ISO 9001
standards.

Pricing Basis — Excel spreadsheet revised and attached.
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